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400m weiblich, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90, W9530.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 164 Kraus Maily 1998 GER TV Groß-Gerau W 61,04 1./I
2 67 Fischbach Irina 2004 GER LG Rhein-Wied WJU18 61,76 2./I
3 202 Niemann Wemke 1996 GER VfL Lingen W 62,02 3./I
4 158 Dieterich Liane 2001 GER TV Alzey WJU20 62,03 4./I
5 65 Menrath Carolina 1995 GER LG Rhein-Wied W 62,12 5./I
6 163 Laquai Jaqueline 2001 GER TV Eppelheim 1927WJU20 63,51 1./III
7 66 Suta Anesa 2002 GER LG Rhein-Wied WJU20 64,13 1./II
8 134 Reiß Anja 2004 GER TSV Pfungstadt WJU18 64,51 2./II
9 117 Nientiedt Julia 2005 GER TG Worms WJU18 65,03 3./II

10 123 Wolf Lucia 2005 GER TSG 78 Heidelberg WJU18 65,77 2./III
11 88 Udelhoven Karin 1973 GER Post-Sportverein

Trier
W45 67,02 4./II

12 89 Moll Julia 1975 GER Post-Sportverein
Trier

W45 67,07 3./III

13 95 Hegenbart Lina-Sophie 2003 GER SC Steinatal WJU18 67,38 4./III

400m weiblich, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 164 Kraus Maily 1998 GER TV Groß-Gerau W 61,04 1./I
2 202 Niemann Wemke 1996 GER VfL Lingen W 62,02 3./I
3 65 Menrath Carolina 1995 GER LG Rhein-Wied W 62,12 5./I

400m weiblich, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 158 Dieterich Liane 2001 GER TV Alzey WJU20 62,03 4./I
2 163 Laquai Jaqueline 2001 GER TV Eppelheim 1927WJU20 63,51 1./III
3 66 Suta Anesa 2002 GER LG Rhein-Wied WJU20 64,13 1./II

400m weiblich, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 67 Fischbach Irina 2004 GER LG Rhein-Wied WJU18 61,76 2./I
2 134 Reiß Anja 2004 GER TSV Pfungstadt WJU18 64,51 2./II
3 117 Nientiedt Julia 2005 GER TG Worms WJU18 65,03 3./II
4 123 Wolf Lucia 2005 GER TSG 78 Heidelberg WJU18 65,77 2./III
5 95 Hegenbart Lina-Sophie 2003 GER SC Steinatal WJU18 67,38 4./III

400m weiblich, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 88 Udelhoven Karin 1973 GER Post-Sportverein
Trier

W45 67,02 4./II

2 89 Moll Julia 1975 GER Post-Sportverein
Trier

W45 67,07 3./III

400m männlich, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M9530.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 11 Hutterer Dennis 1996 GER ASC Darmstadt M 49,62 1./I
2 36 Leyser Tim Elias 2003 GER LAZ Birkenfeld MJU18 51,42 2./I
3 192 Reinhardt Lars 2002 GER USC Mainz MJU20 51,64 3./I
4 132 Hupperts Paul 2003 GER TSV Pfungstadt MJU18 52,31 1./II
5 154 Salakiaku Lionel 2001 GER TV Alzey MJU20 52,34 4./I
6 55 Stoffel Konrad Nikolas 2002 GER LG Bischofsheim/

Ginsheim
MJU20 53,04 2./II
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400m männlich, M, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90, M95 -
Fortsetzung

30.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

7 69 Nitsch Philipp 2003 GER LG VfL/SSG
Bensheim

MJU18 53,08 1./VI

8 39 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen MJU18 53,34 5./I
9 186 Wörner Kjell 2004 GER TV Wetzlar MJU18 53,96 3./II

10 76 Merk Matthias 1984 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

M35 54,03 1./III

11 8 Jung Marcel 1997 GER ASC 1990
Breidenbach

M 54,34 2./III

12 143 Hurbanic Marco 1998 GER TV 1847 Bühl M 54,63 4./II
13 38 Kalmes Jan 2000 GER LAZ Gießen M 54,69 3./III
14 167 Raab Nils 2001 GER TV Lemberg MJU20 56,01 4./III
15 194 Albertz Mats 2004 GER USC Mainz MJU18 56,13 2./VI
16 54 Conradi Eric 2001 GER LG Bischofsheim/

Ginsheim
MJU20 56,59 1./IV

17 145 Fernandez Schwalb José Luis 2004 GER TV 1861 Neu-
Isenburg

MJU18 56,78 2./IV

18 195 Böcher Philipp 2004 GER USC Mainz MJU18 56,84 3./VI
19 56 Faga Antonino 1984 GER LG Eintracht

Frankfurt
M35 58,22 5./III

19 98 Pilz Daniel 2004 GER SG Heidelberg-
Kirchheim

MJU18 58,22 4./VI

21 92 Auel Hans-Gerrit 1970 GER SC Steinatal M50 58,58 3./IV
22 118 Hoffmann Markus 1968 GER TLV Eichenzell M50 62,38 4./IV
23 43 Ballenweg Tom 1962 GER LAZ Mosbach/Elztal M55 64,98 5./IV
24 47 Rausch Günter 1954 GER LAZ Saarbrücken M65 70,23 1./V
25 2 Kuhn Hans 1947 GER ABC Ludwigshafen M70 75,23 2./V
26 31 Szopko Robert 1960 GER LAC Saarlouis M60 76,91 5./VI
27 110 Fischer Eckart 1940 GER SV Langendreer 04 M80 89,96 3./V

9 El Malki Karim 1978 GER ASC Darmstadt M40 abg. -/III
3 Baumgärtner Jürgen 1959 GER ABC Ludwigshafen M60 abg. -/V

196 Schmitt Lasse 2004 GER USC Mainz MJU18 n.a. -/II

400m männlich, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 11 Hutterer Dennis 1996 GER ASC Darmstadt M 49,62 1./I
2 8 Jung Marcel 1997 GER ASC 1990

Breidenbach
M 54,34 2./III

3 143 Hurbanic Marco 1998 GER TV 1847 Bühl M 54,63 4./II
4 38 Kalmes Jan 2000 GER LAZ Gießen M 54,69 3./III

400m männlich, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 192 Reinhardt Lars 2002 GER USC Mainz MJU20 51,64 3./I
2 154 Salakiaku Lionel 2001 GER TV Alzey MJU20 52,34 4./I
3 55 Stoffel Konrad Nikolas 2002 GER LG Bischofsheim/

Ginsheim
MJU20 53,04 2./II

4 167 Raab Nils 2001 GER TV Lemberg MJU20 56,01 4./III
5 54 Conradi Eric 2001 GER LG Bischofsheim/

Ginsheim
MJU20 56,59 1./IV
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400m männlich, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 36 Leyser Tim Elias 2003 GER LAZ Birkenfeld MJU18 51,42 2./I
2 132 Hupperts Paul 2003 GER TSV Pfungstadt MJU18 52,31 1./II
3 69 Nitsch Philipp 2003 GER LG VfL/SSG

Bensheim
MJU18 53,08 1./VI

4 39 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen MJU18 53,34 5./I
5 186 Wörner Kjell 2004 GER TV Wetzlar MJU18 53,96 3./II
6 194 Albertz Mats 2004 GER USC Mainz MJU18 56,13 2./VI
7 145 Fernandez Schwalb José Luis 2004 GER TV 1861 Neu-

Isenburg
MJU18 56,78 2./IV

8 195 Böcher Philipp 2004 GER USC Mainz MJU18 56,84 3./VI
9 98 Pilz Daniel 2004 GER SG Heidelberg-

Kirchheim
MJU18 58,22 4./VI

196 Schmitt Lasse 2004 GER USC Mainz MJU18 n.a. -/II

400m männlich, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 76 Merk Matthias 1984 GER LSG Sbr.-
Sulzbachtal

M35 54,03 1./III

2 56 Faga Antonino 1984 GER LG Eintracht
Frankfurt

M35 58,22 5./III

400m männlich, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

9 El Malki Karim 1978 GER ASC Darmstadt M40 abg. -/III

400m männlich, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 92 Auel Hans-Gerrit 1970 GER SC Steinatal M50 58,58 3./IV
2 118 Hoffmann Markus 1968 GER TLV Eichenzell M50 62,38 4./IV

400m männlich, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 43 Ballenweg Tom 1962 GER LAZ Mosbach/Elztal M55 64,98 5./IV

400m männlich, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 31 Szopko Robert 1960 GER LAC Saarlouis M60 76,91 5./VI
3 Baumgärtner Jürgen 1959 GER ABC Ludwigshafen M60 abg. -/V

400m männlich, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 47 Rausch Günter 1954 GER LAZ Saarbrücken M65 70,23 1./V

400m männlich, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 2 Kuhn Hans 1947 GER ABC Ludwigshafen M70 75,23 2./V
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400m männlich, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 110 Fischer Eckart 1940 GER SV Langendreer 04 M80 89,96 3./V

800m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60,
M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

30.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 152 Rathgeber Sören 1995 GER TV Alzey M 1:57,89 1./I
2 1 Parsells Griffen 2003 GER 1. FC

Kaiserslautern
MJU18 1:58,34 2./I

3 191 Popp Maximilian 2000 GER USC Mainz M 1:58,47 3./I
4 156 Zaun Marvin 2003 GER TV Alzey MJU18 1:58,81 4./I
5 63 Babinsky Jonas 2003 GER LG Main-Spessart MJU18 1:59,65 5./I
6 155 Gust Nico 2002 GER TV Alzey MJU20 1:59,95 6./I
7 135 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim MJU18 2:00,24 7./I
8 187 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar MJU18 2:01,51 1./II
9 193 Simon Joel 2003 GER USC Mainz MJU18 2:02,83 8./I

10 87 Gindorf Damian 1994 GER Post-Sportverein
Trier

M 2:02,99 9./I

11 5 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen M 2:06,14 2./II
12 112 Scheller David 2006 GER TG 48 Würzburg MJU18 2:06,35 3./II
13 203 Hull Jessica 1996 AUS Australien W 2:06,71 10./I
14 144 Frost Konrad 1999 GER TV 1861 Neu-

Isenburg
M 2:07,66 1./III

15 104 Eyerkaufer Cedric 2004 GER SSC Hanau-
Rodenbach

MJU18 2:10,16 2./III

16 168 Palzer Piet 2005 GER TV Lemberg MJU18 2:10,91 4./II
17 161 Mohr Lennart 2005 GER TV Eintracht

Cochem
MJU18 2:11,04 3./III

18 121 Artelt Sebastian 2003 GER TSG 78 Heidelberg MJU18 2:11,91 4./III
19 21 Kaltenecker Lucca 2002 GER KSG Gerlingen MJU20 2:13,04 5./II
20 23 Schmid Dominik 1999 GER KSG Gerlingen M 2:14,13 6./II
21 74 Marquardt Valentin 2007 GER LLG Hunsrück MJU18 2:15,51 5./III
22 157 Bauer Johannes 2006 GER TV Alzey MJU18 2:16,21 7./II
23 40 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen MJU18 2:16,67 6./III
24 169 Salzmann Aline 1996 GER TV Lemberg W 2:17,37 7./III
25 30 Schädel Anna Philine 2005 GER KSG Gerlingen WJU18 2:19,07 8./III
26 14 Neumeier Max 2005 GER ATSV Saarbrücken MJU18 2:19,60 8./II
27 103 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-

Rodenbach
M40 2:20,06 1./IV

28 190 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar WJU18 2:21,67 2./IV
29 48 Weidler Lena 2001 GER LAZ Zweibrücken WJU20 2:22,19 9./III
30 25 Buser Annika 2004 GER KSG Gerlingen WJU18 2:22,41 3./IV
31 85 Schliemann Hans-Peter 1966 GER MTV Kronberg

Laufen
M50 2:23,28 10./III

32 146 Bruntner Annika 2000 GER TV 1861 Neu-
Isenburg

W 2:24,07 4./IV

33 94 Auel Junia 2003 GER SC Steinatal WJU18 2:24,12 1./V
34 73 Müller Dirk 1968 GER LLG Hunsrück M50 2:24,28 5./IV
35 153 Dupke Ben 1999 GER TV Alzey M 2:24,47 9./II
36 115 Vytrisal Lisa 2005 GER TG Traisa WJU18 2:25,06 2./V
37 133 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt MJU18 2:25,94 6./IV
38 6 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen WJU18 2:27,16 3./V
39 78 Zwack Linda 1997 GER LT DSHS Köln W 2:27,27 4./V
40 77 Blameuser Carmen 1993 GER LT DSHS Köln W 2:27,29 5./V
41 198 Auschill Paula 2005 GER VfL 1860 Marburg WJU18 2:27,38 7./IV
42 26 Kircher Pia 2004 GER KSG Gerlingen WJU18 2:27,55 6./V
43 42 Kröck Celine 2002 GER LAZ Gießen WJU20 2:28,39 7./V
44 129 Fenz Lena 2003 GER TSV 05 Rot WJU18 2:29,73 8./V
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800m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60,
M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 - Fortsetzung

30.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

45 109 Seeliger Estelle 2004 GER SV GO! Saar 05
Sbr.

WJU18 2:29,78 8./IV

46 43 Ballenweg Tom 1962 GER LAZ Mosbach/Elztal M55 2:30,44 9./IV
47 7 Witt Margarethe 2008 GER ABC Ludwigshafen WJU18 2:30,72 1./VI
48 58 Lösel Hannah 2007 GER LG Eintracht

Frankfurt
WJU18 2:31,57 9./V

49 172 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Wahlheim W 2:31,68 10./IV
50 15 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken WJU18 2:33,03 10./V
51 18 Kappes Kea 2003 GER DSW 1912

Darmstadt
WJU18 2:35,59 2./VI

52 41 Jacobi Luise 2002 GER LAZ Gießen WJU20 2:36,96 11./V
53 116 Lieblang Helena 2006 GER TG Traisa WJU18 2:37,65 3./VI
54 173 Bernhardt Selina 2000 GER TV Wahlheim W 2:38,22 11./IV
55 107 Hamburger Annalena 2007 GER SSC Hanau-

Rodenbach
WJU18 2:41,14 4./VI

56 147 Dammeyer Maxime Fabienne 2007 GER TV 1861 Neu-
Isenburg

WJU18 2:41,70 5./VI

57 97 Kapaun Michelle 2004 GER SC Steinatal WJU18 2:43,97 6./VI
58 96 Stuckhardt Paula 2003 GER SC Steinatal WJU18 2:44,58 7./VI
59 49 Elsäßer Dr. Wolfgang 1954 GER LC 80 Pforzheim M65 2:47,24 8./VI
60 12 Bass Roland 1954 GER ASV Scheppach-

Adolzfurt
M65 2:59,70 9./VI

61 19 Tokpetova Kopej 1953 GER Gazelle Pforzheim/
Königsbach

W65 3:15,78 10./VI

62 32 Czerwenka-Nagel Melitta 1930 GER LAG Saarbrücken W90 5:01,35 11./VI
111 Scheller Frank 1972 GER TG 48 Würzburg M45 aufg. -/II

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 152 Rathgeber Sören 1995 GER TV Alzey M 1:57,89 1./I
2 191 Popp Maximilian 2000 GER USC Mainz M 1:58,47 3./I
3 87 Gindorf Damian 1994 GER Post-Sportverein

Trier
M 2:02,99 9./I

4 5 Schleifer Philip 1998 GER ABC Ludwigshafen M 2:06,14 2./II
5 144 Frost Konrad 1999 GER TV 1861 Neu-

Isenburg
M 2:07,66 1./III

6 23 Schmid Dominik 1999 GER KSG Gerlingen M 2:14,13 6./II
7 153 Dupke Ben 1999 GER TV Alzey M 2:24,47 9./II

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 203 Hull Jessica 1996 AUS Australien W 2:06,71 10./I
2 169 Salzmann Aline 1996 GER TV Lemberg W 2:17,37 7./III
3 146 Bruntner Annika 2000 GER TV 1861 Neu-

Isenburg
W 2:24,07 4./IV

4 78 Zwack Linda 1997 GER LT DSHS Köln W 2:27,27 4./V
5 77 Blameuser Carmen 1993 GER LT DSHS Köln W 2:27,29 5./V
6 172 Bernhardt Evelyn 1998 GER TV Wahlheim W 2:31,68 10./IV
7 173 Bernhardt Selina 2000 GER TV Wahlheim W 2:38,22 11./IV
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800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 155 Gust Nico 2002 GER TV Alzey MJU20 1:59,95 6./I
2 21 Kaltenecker Lucca 2002 GER KSG Gerlingen MJU20 2:13,04 5./II

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 48 Weidler Lena 2001 GER LAZ Zweibrücken WJU20 2:22,19 9./III
2 42 Kröck Celine 2002 GER LAZ Gießen WJU20 2:28,39 7./V
3 41 Jacobi Luise 2002 GER LAZ Gießen WJU20 2:36,96 11./V

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 1 Parsells Griffen 2003 GER 1. FC
Kaiserslautern

MJU18 1:58,34 2./I

2 156 Zaun Marvin 2003 GER TV Alzey MJU18 1:58,81 4./I
3 63 Babinsky Jonas 2003 GER LG Main-Spessart MJU18 1:59,65 5./I
4 135 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim MJU18 2:00,24 7./I
5 187 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar MJU18 2:01,51 1./II
6 193 Simon Joel 2003 GER USC Mainz MJU18 2:02,83 8./I
7 112 Scheller David 2006 GER TG 48 Würzburg MJU18 2:06,35 3./II
8 104 Eyerkaufer Cedric 2004 GER SSC Hanau-

Rodenbach
MJU18 2:10,16 2./III

9 168 Palzer Piet 2005 GER TV Lemberg MJU18 2:10,91 4./II
10 161 Mohr Lennart 2005 GER TV Eintracht

Cochem
MJU18 2:11,04 3./III

11 121 Artelt Sebastian 2003 GER TSG 78 Heidelberg MJU18 2:11,91 4./III
12 74 Marquardt Valentin 2007 GER LLG Hunsrück MJU18 2:15,51 5./III
13 157 Bauer Johannes 2006 GER TV Alzey MJU18 2:16,21 7./II
14 40 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen MJU18 2:16,67 6./III
15 14 Neumeier Max 2005 GER ATSV Saarbrücken MJU18 2:19,60 8./II
16 133 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt MJU18 2:25,94 6./IV

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 30 Schädel Anna Philine 2005 GER KSG Gerlingen WJU18 2:19,07 8./III
2 190 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar WJU18 2:21,67 2./IV
3 25 Buser Annika 2004 GER KSG Gerlingen WJU18 2:22,41 3./IV
4 94 Auel Junia 2003 GER SC Steinatal WJU18 2:24,12 1./V
5 115 Vytrisal Lisa 2005 GER TG Traisa WJU18 2:25,06 2./V
6 6 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen WJU18 2:27,16 3./V
7 198 Auschill Paula 2005 GER VfL 1860 Marburg WJU18 2:27,38 7./IV
8 26 Kircher Pia 2004 GER KSG Gerlingen WJU18 2:27,55 6./V
9 129 Fenz Lena 2003 GER TSV 05 Rot WJU18 2:29,73 8./V

10 109 Seeliger Estelle 2004 GER SV GO! Saar 05
Sbr.

WJU18 2:29,78 8./IV

11 7 Witt Margarethe 2008 GER ABC Ludwigshafen WJU18 2:30,72 1./VI
12 58 Lösel Hannah 2007 GER LG Eintracht

Frankfurt
WJU18 2:31,57 9./V

13 15 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken WJU18 2:33,03 10./V
14 18 Kappes Kea 2003 GER DSW 1912

Darmstadt
WJU18 2:35,59 2./VI

15 116 Lieblang Helena 2006 GER TG Traisa WJU18 2:37,65 3./VI
16 107 Hamburger Annalena 2007 GER SSC Hanau-

Rodenbach
WJU18 2:41,14 4./VI

17 147 Dammeyer Maxime Fabienne 2007 GER TV 1861 Neu-
Isenburg

WJU18 2:41,70 5./VI
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

18 97 Kapaun Michelle 2004 GER SC Steinatal WJU18 2:43,97 6./VI
19 96 Stuckhardt Paula 2003 GER SC Steinatal WJU18 2:44,58 7./VI

800m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 103 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-
Rodenbach

M40 2:20,06 1./IV

800m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

111 Scheller Frank 1972 GER TG 48 Würzburg M45 aufg. -/II

800m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 85 Schliemann Hans-Peter 1966 GER MTV Kronberg
Laufen

M50 2:23,28 10./III

2 73 Müller Dirk 1968 GER LLG Hunsrück M50 2:24,28 5./IV

800m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 43 Ballenweg Tom 1962 GER LAZ Mosbach/Elztal M55 2:30,44 9./IV

800m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 49 Elsäßer Dr. Wolfgang 1954 GER LC 80 Pforzheim M65 2:47,24 8./VI
2 12 Bass Roland 1954 GER ASV Scheppach-

Adolzfurt
M65 2:59,70 9./VI

800m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 19 Tokpetova Kopej 1953 GER Gazelle Pforzheim/
Königsbach

W65 3:15,78 10./VI

800m, Seniorinnen W90 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 32 Czerwenka-Nagel Melitta 1930 GER LAG Saarbrücken W90 5:01,35 11./VI

1500m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

30.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 57 Tesfaye Homiyu 1993 GER LG Eintracht
Frankfurt

M 3:44,67 1./I

2 204 Stalhandske Julien 2000 SUI Stade Genève M 3:46,20 2./I
3 205 Stuckhardt Philipp 1991 GER Laufteam Kassel M 3:55,43 3./I
4 53 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/

Ginsheim
M 3:58,90 4./I

5 64 Mahnke David 2001 GER LG Region
Karlsruhe

MJU20 4:04,46 5./I

6 166 Köhler Alexander 1997 GER TV Lemberg M 4:06,76 6./I
7 10 Degen Ayele Atanaw 1996 ETH ASC Darmstadt M 4:10,14 7./I
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1500m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 - Fortsetzung

30.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

8 37 Lückert Benjamin 1996 GER LAZ Gießen M 4:17,38 8./I
9 128 Oechsler Christian 1987 GER TSV 05 Rot M30 4:19,08 9./I

10 60 Jüris Raphael 2004 GER LG Kreis Ahrweiler MJU18 4:19,55 10./I
11 22 Kaltenecker Nicklas 2002 GER KSG Gerlingen MJU20 4:32,92 1./II
12 127 Klink Elias 2003 GER TSG Wehrheim MJU18 4:39,10 2./II
13 81 Wallner Katrin 1992 GER LV Pliezhausen

2012
W 4:44,30 3./II

14 82 Griesinger Lisa 2001 GER LV Pliezhausen
2012

WJU20 4:52,02 4./II

15 174 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M60 4:53,16 5./II

16 113 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach W 4:53,54 6./II
17 29 Maisch Lisa 2005 GER KSG Gerlingen WJU18 4:55,03 7./II
18 72 Schulz-Thomé Daniel 1979 GER LG Wettenberg M40 4:55,80 8./II
19 170 Wilmes Heiko 1969 GER TV Refrath M50 4:55,96 9./II
20 126 Rechinger Kai 2002 GER TSG Wehrheim MJU20 5:02,09 10./II
21 105 Winter Mona Lesly 1991 GER SSC Hanau-

Rodenbach
W 5:06,74 11./II

22 176 Stumpf Matthias 1966 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M50 5:07,30 12./II

23 114 Sigl Elena 2004 GER TG Traisa WJU18 5:08,71 13./II
24 159 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey WJU18 5:09,31 14./II
25 183 Heese Carmen 1970 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
W50 5:23,98 15./II

26 51 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/
Sulzbach/
Neuenhain

W65 6:18,40 16./II

27 181 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W70 7:12,58 17./II

28 201 Zimmermann Peter 1950 GER VfL Bad Kreuznach M70 7:36,55 18./II
206 Heinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht

Frankfurt
M aufg. -/I

207 Schwarzer Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau M aufg. -/I
209 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV M aufg. -/I

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 57 Tesfaye Homiyu 1993 GER LG Eintracht
Frankfurt

M 3:44,67 1./I

2 204 Stalhandske Julien 2000 SUI Stade Genève M 3:46,20 2./I
3 205 Stuckhardt Philipp 1991 GER Laufteam Kassel M 3:55,43 3./I
4 53 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/

Ginsheim
M 3:58,90 4./I

5 166 Köhler Alexander 1997 GER TV Lemberg M 4:06,76 6./I
6 10 Degen Ayele Atanaw 1996 ETH ASC Darmstadt M 4:10,14 7./I
7 37 Lückert Benjamin 1996 GER LAZ Gießen M 4:17,38 8./I

206 Heinrich Marvin 1997 GER LG Eintracht
Frankfurt

M aufg. -/I

207 Schwarzer Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau M aufg. -/I
209 Krämer Niklas 2000 GER Königsteiner LV M aufg. -/I
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1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 81 Wallner Katrin 1992 GER LV Pliezhausen
2012

W 4:44,30 3./II

2 113 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach W 4:53,54 6./II
3 105 Winter Mona Lesly 1991 GER SSC Hanau-

Rodenbach
W 5:06,74 11./II

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 64 Mahnke David 2001 GER LG Region
Karlsruhe

MJU20 4:04,46 5./I

2 22 Kaltenecker Nicklas 2002 GER KSG Gerlingen MJU20 4:32,92 1./II
3 126 Rechinger Kai 2002 GER TSG Wehrheim MJU20 5:02,09 10./II

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 82 Griesinger Lisa 2001 GER LV Pliezhausen
2012

WJU20 4:52,02 4./II

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 60 Jüris Raphael 2004 GER LG Kreis Ahrweiler MJU18 4:19,55 10./I
2 127 Klink Elias 2003 GER TSG Wehrheim MJU18 4:39,10 2./II

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 29 Maisch Lisa 2005 GER KSG Gerlingen WJU18 4:55,03 7./II
2 114 Sigl Elena 2004 GER TG Traisa WJU18 5:08,71 13./II
3 159 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey WJU18 5:09,31 14./II

1500m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 128 Oechsler Christian 1987 GER TSV 05 Rot M30 4:19,08 9./I

1500m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 72 Schulz-Thomé Daniel 1979 GER LG Wettenberg M40 4:55,80 8./II

1500m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 170 Wilmes Heiko 1969 GER TV Refrath M50 4:55,96 9./II
2 176 Stumpf Matthias 1966 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M50 5:07,30 12./II

1500m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 183 Heese Carmen 1970 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W50 5:23,98 15./II
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1500m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 174 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M60 4:53,16 5./II

1500m, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 51 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/
Sulzbach/
Neuenhain

W65 6:18,40 16./II

1500m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 201 Zimmermann Peter 1950 GER VfL Bad Kreuznach M70 7:36,55 18./II

1500m, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 181 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W70 7:12,58 17./II

3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

30.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 35 Dern Benjamin 2003 GER LAZ Birkenfeld MJU18 8:45,43 1./I
2 178 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M40 8:48,68 2./I

3 200 Bunzendahl Marc 1997 GER VfL Altenstadt M 8:53,80 3./I
4 210 Ahne Philip 1998 GER SSC Hanau-

Rodenbach
M 8:54,17 4./I

5 33 Dieterich Hannes 1996 GER Laufteam Kassel M 8:56,76 5./I
6 34 Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel MJU18 8:57,53 6./I
7 80 Totzauer Florian 1986 GER LV Pliezhausen

2012
M30 8:59,18 7./I

8 62 Kriester Elias 2002 GER LG Main-Spessart MJU20 9:26,64 8./I
9 177 Bäss Jens 1976 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M40 9:31,01 9./I

10 71 Welkner Silvio 1978 GER LG Wettenberg M 9:33,11 10./I
11 61 Fecher Paul 2005 GER LG LKr

Aschaffenburg
MJU18 9:35,95 11./I

12 119 Imbsweiler Marcus 1967 GER TSG 78 Heidelberg M50 9:37,48 12./I
13 136 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim MJU18 9:38,18 13./I
14 59 Machwirth Maurice 2000 GER LG Idar-Oberstein M 9:40,12 14./I
15 180 Stolte Julian 1997 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M 9:43,72 15./I

16 91 Dieterich Eva 1999 GER Laufteam Kassel W 9:46,24 16./I
17 100 Baist Franziska 1991 GER SGK Bad Homburg W 10:08,10 17./I
18 99 Koßmann Alicia 1998 GER SG Leutershausen W 10:17,09 1./II
19 122 Bröstl Verena Beatrice 1991 GER TSG 78 Heidelberg W 10:40,72 2./II
20 185 Brühl Charlotte 2002 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
WJU20 10:42,04 3./II

21 108 Baisel Rainer 1962 GER SV 1896
Mörlenbach

M55 11:34,99 4./II

22 184 Jamin Anna 1989 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W30 11:46,72 5./II

23 86 Riedl Peter 1963 GER Offenbacher LC M55 12:01,13 6./II
24 101 Schmitt Sebastian 1972 GER Spiridon Frankfurt M45 12:24,34 7./II
25 182 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
W50 12:27,77 8./II
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55,
M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 - Fortsetzung

30.09.2020 / 10:00

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

26 70 Bossert Ralf 1951 GER LG Westerwald M65 12:49,55 9./II
27 52 Kessler Eileen 2000 GER LG Bad Soden/

Sulzbach/
Neuenhain

W 13:20,38 10./II

28 16 Nusko Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam
Süßen

M60 16:43,73 11./II

50 Helfen Helen 2000 GER LC Rehlingen W aufg. -/II

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 200 Bunzendahl Marc 1997 GER VfL Altenstadt M 8:53,80 3./I
2 210 Ahne Philip 1998 GER SSC Hanau-

Rodenbach
M 8:54,17 4./I

3 33 Dieterich Hannes 1996 GER Laufteam Kassel M 8:56,76 5./I
4 71 Welkner Silvio 1978 GER LG Wettenberg M 9:33,11 10./I
5 59 Machwirth Maurice 2000 GER LG Idar-Oberstein M 9:40,12 14./I
6 180 Stolte Julian 1997 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M 9:43,72 15./I

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 91 Dieterich Eva 1999 GER Laufteam Kassel W 9:46,24 16./I
2 100 Baist Franziska 1991 GER SGK Bad Homburg W 10:08,10 17./I
3 99 Koßmann Alicia 1998 GER SG Leutershausen W 10:17,09 1./II
4 122 Bröstl Verena Beatrice 1991 GER TSG 78 Heidelberg W 10:40,72 2./II
5 52 Kessler Eileen 2000 GER LG Bad Soden/

Sulzbach/
Neuenhain

W 13:20,38 10./II

50 Helfen Helen 2000 GER LC Rehlingen W aufg. -/II

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 62 Kriester Elias 2002 GER LG Main-Spessart MJU20 9:26,64 8./I

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 185 Brühl Charlotte 2002 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

WJU20 10:42,04 3./II

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 35 Dern Benjamin 2003 GER LAZ Birkenfeld MJU18 8:45,43 1./I
2 34 Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel MJU18 8:57,53 6./I
3 61 Fecher Paul 2005 GER LG LKr

Aschaffenburg
MJU18 9:35,95 11./I

4 136 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim MJU18 9:38,18 13./I
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3000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 80 Totzauer Florian 1986 GER LV Pliezhausen
2012

M30 8:59,18 7./I

3000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 184 Jamin Anna 1989 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W30 11:46,72 5./II

3000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 178 Dollmann Björn 1980 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M40 8:48,68 2./I

2 177 Bäss Jens 1976 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M40 9:31,01 9./I

3000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 101 Schmitt Sebastian 1972 GER Spiridon Frankfurt M45 12:24,34 7./II

3000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 119 Imbsweiler Marcus 1967 GER TSG 78 Heidelberg M50 9:37,48 12./I

3000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 108 Baisel Rainer 1962 GER SV 1896
Mörlenbach

M55 11:34,99 4./II

2 86 Riedl Peter 1963 GER Offenbacher LC M55 12:01,13 6./II

3000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 182 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W50 12:27,77 8./II

3000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 16 Nusko Alois Hermann 1960 GER Ausdauersportteam
Süßen

M60 16:43,73 11./II

3000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.09.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

1 70 Bossert Ralf 1951 GER LG Westerwald M65 12:49,55 9./II
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Speerwurf männlich, M (800g), MJU20 (800g), MJU18 (700g), M30 (800g), M35 (800g), M40 (800g), M45 (800g), M50
(700g), M55 (700g), M60 (600g), M65 (600g), M70 (500g), M75 (500g), M80 (400g), M85 (400g), M90 (400g), M95 (400g)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 165 Michalek Gerd 1960 GER TV Herkenrath M60 41,74
37,63 36,89 36,34 41,74 x 38,00

2 138 Henn Nikolaus 1956 GER TuS Rot-Weiss
Koblenz

M60 37,42

37,23 x 37,42 35,48 36,94 x
3 17 Benz Markus 2000 GER DJK SG Concordia

Freigericht-Neuses
M 35,72

35,72 32,14 x 33,48 34,00 x
4 199 Apfel Ferdinand 1960 GER VfL Altenstadt M60 35,23

34,45 31,89 33,60 35,23 34,78 33,59
5 151 Purdack Peter 1959 GER TV 1891 Bürstadt M60 33,69

32,59 31,70 33,69 x x x
6 139 Kehl Reinhard 1968 GER TuS Saulheim M50 32,45

x x x 32,45 x -

Speerwurf männlich, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 17 Benz Markus 2000 GER DJK SG Concordia
Freigericht-Neuses

M 35,72

35,72 32,14 x 33,48 34,00 x

Speerwurf männlich, Senioren M50 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 139 Kehl Reinhard 1968 GER TuS Saulheim M50 32,45
x x x 32,45 x -

Speerwurf männlich, Senioren M60 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 165 Michalek Gerd 1960 GER TV Herkenrath M60 41,74
37,63 36,89 36,34 41,74 x 38,00

2 (2) 138 Henn Nikolaus 1956 GER TuS Rot-Weiss
Koblenz

M60 37,42

37,23 x 37,42 35,48 36,94 x
3 (4) 199 Apfel Ferdinand 1960 GER VfL Altenstadt M60 35,23

34,45 31,89 33,60 35,23 34,78 33,59
4 (5) 151 Purdack Peter 1959 GER TV 1891 Bürstadt M60 33,69

32,59 31,70 33,69 x x x

Speerwurf weiblich, W (600g), WJU20 (600g), WJU18 (500g), W30 (600g), W35 (600g), W40 (600g), W45 (600g), W50
(500g), W55 (500g), W60 (500g), W65 (500g), W70 (500g), W75 (400g), W80 (400g), W85 (400g), W90 (400g), W95
(400g)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 162 Wörsdörfer Emma 1998 GER TV Elz W 47,56
45,67 47,56 x x 43,42 x

2 79 Latz Lara 2000 GER LV Merzig W 44,70
43,33 42,13 x 44,70 x 43,93

3 197 Meyer Leandra 1997 GER USC Mainz W 39,81
39,81 35,27 39,23 39,76 35,77 37,74
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Speerwurf weiblich, W (600g), WJU20 (600g), WJU18 (500g), W30 (600g), W35 (600g), W40 (600g), W45 (600g), W50
(500g), W55 (500g), W60 (500g), W65 (500g), W70 (500g), W75 (400g), W80 (400g), W85 (400g), W90 (400g), W95
(400g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 125 Marzouk Mona 2003 GER TSG NiederhofheimWJU20 35,37
34,35 x 35,30 x x 35,37

5 163 Laquai Jaqueline 2001 GER TV Eppelheim 1927WJU20 33,43
x 29,32 28,32 30,68 28,01 33,43

6 148 Tolksdorf Julia 2004 GER TV 1863 Dieburg
e.V.

WJU18 33,07

32,17 x x 33,07 x x
7 149 Dehmer Vanessa 2005 GER TV 1863 Dieburg

e.V.
WJU18 32,90

x 31,22 29,90 26,76 32,90 31,63
8 130 Stuth Rebecca 1988 GER TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
W30 32,06

30,79 30,86 31,78 32,06 30,14 31,44
9 84 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim W50 28,86

28,86 x x 25,67 x x
10 131 Becht Jasmin 2001 GER TSV Amicitia

Viernheim 1906/09
WJU20 26,91

26,91 26,44 26,18 26,28 26,15 26,48
11 150 Dämgen Luisa Marie 2005 GER TV 1867 Bad

Sobernheim
WJU18 24,29

24,29 x x x x 21,62
140 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim WJU18 ogV

x x x x x x

Speerwurf weiblich, Frauen (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 162 Wörsdörfer Emma 1998 GER TV Elz W 47,56
45,67 47,56 x x 43,42 x

2 (2) 79 Latz Lara 2000 GER LV Merzig W 44,70
43,33 42,13 x 44,70 x 43,93

3 (3) 197 Meyer Leandra 1997 GER USC Mainz W 39,81
39,81 35,27 39,23 39,76 35,77 37,74

Speerwurf weiblich, Weibliche Jugend U20 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 125 Marzouk Mona 2003 GER TSG NiederhofheimWJU20 35,37
34,35 x 35,30 x x 35,37

2 (5) 163 Laquai Jaqueline 2001 GER TV Eppelheim 1927WJU20 33,43
x 29,32 28,32 30,68 28,01 33,43

3 (10) 131 Becht Jasmin 2001 GER TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

WJU20 26,91

26,91 26,44 26,18 26,28 26,15 26,48

Speerwurf weiblich, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 148 Tolksdorf Julia 2004 GER TV 1863 Dieburg
e.V.

WJU18 33,07

32,17 x x 33,07 x x
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Speerwurf weiblich, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

2 (7) 149 Dehmer Vanessa 2005 GER TV 1863 Dieburg
e.V.

WJU18 32,90

x 31,22 29,90 26,76 32,90 31,63
3 (11) 150 Dämgen Luisa Marie 2005 GER TV 1867 Bad

Sobernheim
WJU18 24,29

24,29 x x x x 21,62
140 Kehl Leonie 2004 GER TuS Saulheim WJU18 ogV

x x x x x x

Speerwurf weiblich, Seniorinnen W30 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 130 Stuth Rebecca 1988 GER TSV Amicitia
Viernheim 1906/09

W30 32,06

30,79 30,86 31,78 32,06 30,14 31,44

Speerwurf weiblich, Seniorinnen W50 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.09.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 84 Scheffler Sabine 1969 GER MTG Mannheim W50 28,86
28,86 x x 25,67 x x



2. Pfungstädter Abendsportfest
Pfungstadt, TSV Pfungstadt, 30.09.2020 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.10.2020 14:43:39 mit Track and Field 3.1.0.4466 lizenziert für TSV Pfungstadt Seite 16 von 16

Veranstalter Veranstaltungsdaten
TSV Pfungstadt Datum 30.09.2020
Gerald Hoffmann Örtlichkeit: TSV Pfungstadt
Sandstr. 129 Ort: 64319 Pfungstadt
64319 Pfungstadt Straße: Christian-Meid-Str. 11
GER Kreis/Bezirk: Kreis Darmstadt-Dieburg Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W90 W70 W65 W50 W45 W40 W35 W30 WJU18 WJU20

1 1 2 3 2 1 1 2 31 13
W M80 M70 M65 M60 M55 M50 M45 M40 M35
22 1 2 5 8 4 8 3 6 3

M30 MJU18 MJU20 M Summe
4 39 11 33 206

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 99

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 17
Helfer: 20
Summe: 40

Zeitmessung: Videotimer
Hersteller: Finish Lynx

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: Ja

Waage: Ja
Hersteller: Mettler

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stärz Reinald Klaus Berner
Goethestr. 58 Im Böhl 10
64319 Pfungstadt 64342 Seeheim-Jugenheim
GER GER

Bemerkungen:


